厦 门 市 翔 安 区 民 政 局
准 予 变 更 行 政 许 可 决 定 书

厦翔民非许准变字〔2025〕第3号

厦门市翔安区易百分职业培训学校（住所：厦门市翔安区宋坂三里87号201-205）：

你单位提交的厦门市翔安区易百分职业培训学校法定代表人、住所、业务范围变更申请材料收悉。根据国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》第十五条的规定，经审查，准予你单位的法定代表人由陈清滨变更为郑水珍；住所由“厦门市翔安区宋坂三里87号201-205”变更为“厦门市翔安区西炉路600号翔安邻里商业中心二层B201-B205”；业务范围由“劳动关系协调员二级、三级非全日制职业培训”变更为“劳动关系协调师（三级）”。

                              2025年6月6日

（此件主动公开）